Autohaus von Keitz GmbH & Co.KG

VW Tiguan 1.5 TSI DSG COMFORTLINE

+STANDHZ+AHK+NAV+
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

PKW

24 450 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
11.2019

Nouveau

70 800 KM

110 KW (150 PS)

1498 ccm

Essence

Argent Peinture métallisée

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Véhicule d'occasion
De premiére main
328595

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, TUV/AU neu, Chauffage avec télécommande, Navigati-
onsfunktion Discover Media, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation automati-
que 3 Zones, Phares a LED, Hayon électrique, Régulateur de vitesse a distance, Einparkhilfe

vo + hi,

NKEITZ

aviohaus

KEITZ

Contact:

Autohaus von Keitz GmbH & Co.KG
Merscheider Stralle 76-82

42699 Solingen

Téléphone: 0212-33940

Fax: 0212-339438

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Page d'accueil:www.vonkeitz.de

Lecteur CD, CD/MP3-Radio, 4 leve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP

(Electronic Stability Programm), tungsten silver metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Couleur
intérieur noir, Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC,
Antidémarrage électronique, Contrble de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Classe de
polluants Euro 6d-TEMP, Servo, Vitres teintées, Porte-gobelet, Montants porte-bagage, Bloca-
ge de différentiel, Dossier arriére modulable, Isofix-System, Appui-téte arriére

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
Schlurate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

7 335,-
17 115,-
7,711 %
7,99 %

36

2421,-
20 688,-
9780,-

303,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhornerstral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









